記載例

別記様式第１号（申請）

令和○○年○○月○○日

邑楽町長 橋本 光規 様

申請者 住所 邑楽町大字中野○○番地

氏名 邑楽 花子 印

（団体の場合は住所、団体名、代表者の資格、氏名）

令和○○年度補助金等交付申請書

令和○○年度において、補助金等の交付を受けたいので、邑楽町補助金等に関する規

則第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

備考 補助金等の内容については、必要に応じ工事設計書・図面等を添付し、その

詳細を明らかにするとともに他の必要な事項もあわせて記載すること。

主管課長
補助金等

審査委員
課長補佐 係長 係

１ 補助事業等の名称 特殊詐欺対策機器等購入費補助金

２ 補助事業等の目的

及び内容
高齢者の特殊詐欺被害防止

３ 事業等の完了の予定

期日及び実施計画

購入予定日を記入してください

（期間には余裕をみてください）

４ 交付申請額

購入予定金額の1/2が5,000円を超える場合は「5,000円」

超えない場合は1/2の金額（千円未満切り捨て）

例：購入予定金額の1/2が「4,800円」の場合は「4,000円」を記入

５ 申請額の算出方法 別紙の通り

６ 補助事業等の経費の

配分及び使用方法
別紙の通り

総事業費 （購入予定金額を記入） 円

７ 補助事業等の総事業費

と財源構成見込 町補助金 ○○ 円 国庫補助金

県補助金 他団体補助金

そ の 他 自己負担金 ○○ 円
（ 4 の交付申請額を記入）

（購入予定金額から交付金額を引いた額を記入）

捨

印